
大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 41 09001250 田田 一一 長長 大大大SC  1:04.92  1:00.98  2:05.90 0.00
2 31 09001306 渡渡 一正 長長 JR東東山長長東東SC  1:04.25  1:02.35  2:06.60 4.84
3 35 09001178 丸山 脩 長長 大大大SC  1:06.08  1:02.72  2:08.80 20.04
4 33 09000664 中中 隆 埼児 春東春大SC  1:05.71  1:04.72  2:10.43 31.30
5 23 09001080 前田 惣一 神神神 横横ﾍﾍﾍｺﾍｽｽﾍｽﾍﾍﾌｺ  1:06.85  1:03.62  2:10.47 31.58
6 32 09001756 桶桶 政政 大大 雪雪雪  1:06.17  1:04.31  2:10.48 31.65
7 34 09001720 三高 新一 京京 中島島島所SC  1:07.12  1:03.93  2:11.05 35.59
8 15 09001301 児児 千技千 長長 志志高田SC  1:06.89  1:04.34  2:11.23 36.83
9 40 09001241 田ノ上 徳徳 長長 板木大木木 三三ｽﾍｽ春  1:08.28  1:04.22  2:12.50 45.61

10 21 09001366 小小 一和 新新 舞舞高田SC  1:08.48  1:04.45  2:12.93 48.58
11 13 09001208 室神 芳芳 長長 小桶小木小木小  1:08.71  1:04.47  2:13.18 50.31
12 14 09001040 鈴板 毅 東京 ﾇﾌﾍﾇｽﾍｽ同千  1:09.87  1:03.89  2:13.76 54.31
13 22 09001274 田田 常常 長長 小桶小木小木小  1:09.86  1:05.13  2:14.99 62.81
14 42 09001312 石田 登 長長 志志高田SC  1:08.42  1:07.24  2:15.66 67.44
15 37 09001054 青板 利利 東京 ATTACK  1:09.52  1:06.31  2:15.83 68.62
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

16 26 09001606 筒筒 孝孝 愛愛 愛愛ﾌﾌｼｽﾍｽRC  1:10.16  1:05.93  2:16.09 70.42
17 36 09001582 後後 吉吉 愛愛 ﾇﾍｺﾘﾘSC  1:10.41  1:06.17  2:16.58 73.80
18 24 09001460 中中 雅信 石神 能正大ｽﾍｽ木小  1:11.50  1:06.65  2:18.15 84.65
19 38 09001654 公田 薫 岐岐 岐岐DSSC  1:11.08  1:07.60  2:18.68 88.31
20 11 09001775 安福 稔 兵兵 神神ﾚｽﾌﾚﾍｺﾚｽﾚ  1:10.67  1:09.43  2:20.10 98.13
21 44 09003175 前神 憲芳 神神神 平平大平所ｽﾍｽ春  1:14.79  1:10.38  2:25.17 133.16
22 12 09001434 池田 等 富山 富山FSC  1:14.26  1:11.01  2:25.27 133.85
23 16 09001310 中小 忠忠 長長 中長大SC  1:14.52  1:11.03  2:25.55 135.79
24 17 09003081 小上 靖 東京 ﾚｽﾚ ﾍﾌﾌﾌ  1:17.84  1:12.00  2:29.84 165.43
25 1 09001302 小山 一一 長長 JR東東山長長東東SC  1:22.16  1:18.64  2:40.80 241.17
26 43 09002736 組田 光一 東京 利山SC  1:25.49  1:16.51  2:42.00 249.46
27 45 09000756 岡小 次和 東京 ATTACK  1:30.08  1:25.00  2:55.08 339.85

Did Not Start  [1st Run]
-1 27 09001174 荻田 稔 長長 小桶小木小木小

-2 28 09000806 舘長 允允 東京 小平大ｽﾍｽ連連

-3 39 09000841 伊後 信信 東京 NTT東京ｽﾍｽ春

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 25 09001275 猪猪 茂 長長 小桶小木小木小

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 41 09001250 田田 一一  2:05.90 102.85 - -

2 31 09001306 渡渡 一正  2:06.60 4.80 4.80 4.84

3 35 09001178 丸丸 脩  2:08.80 28.51 - -

4 33 09000664 中中 隆  2:10.43 23.09 - -

5 23 09001080 前田 惣一  2:10.47 4.31 4.31 31.58

6 32 09001756 桶桶 政政  2:10.48 36.23 - -

7 34 09001720 三三 新一  2:11.05 12.82 12.82 35.59

8 15 09001301 児児 千千千  2:11.23 16.75 16.75 36.83

9 40 09001241 田ノ上 徳徳  2:12.50 70.63 - -

10 21 09001366 小小 一一  2:12.93 15.94 15.94 48.58

競技開始時のBest 5

12 14 09001040 鈴鈴 毅  2:13.76 0.00

5 23 09001080 前田 惣一  2:10.47 4.31

2 31 09001306 渡渡 一正  2:06.60 4.80

7 34 09001720 三三 新一  2:11.05 12.82

10 21 09001366 小小 一一  2:12.93 15.94

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 37.87
(A) 競競競競競上順10順中のBest 5 SAJ-Points 54.62
(C) 相相すす選選のののののののの 157.42

計算ペナルティー

(A) 54.62 + (B) 37.87 - (C) 157.42 = -64.93 : 10 = -6.49

ミニマムペナルティー 7.90

採用ペナルティー 7.90

競技千技             高三　信信            #          ______________________________
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 101 09001187 青板 徹信 長長 長長長SC    59.37    57.73  1:57.10 0.00
2 84 09002607 蔦蔦 克克 神神神 横横ｽｽｽｽｽｽｽｽｽﾌｺ  1:01.29    59.70  2:00.99 28.90
3 86 09001202 西西 秀秀 長長 大大長SC  1:01.72    59.37  2:01.09 29.64
4 102 09001706 西西 吉吉 京京 京京SYLC  1:03.26    59.91  2:03.17 45.10
5 61 09001189 柄西 正正 長長 JR東東山長長東東SC  1:03.67    59.82  2:03.49 47.47
6 92 09002372 高高 光光 新新 新新ｽｽｽ協協  1:02.54  1:02.12  2:04.66 56.17
7 53 09000851 伊伊 板裕 東京 MAXIMUM  1:04.08  1:00.62  2:04.70 56.46
8 85 09002694 神川 光一 東京 ｽｽｽ愛愛協ﾌｽﾌｽｽ  1:03.72  1:01.49  2:05.21 60.25
9 93 09002430 竹竹 豊 長長 長長長SC  1:04.14  1:01.11  2:05.25 60.55

10 54 09002840 村村 安安 新新 盛盛ｽｽｽｽｽ振振振振  1:05.14  1:00.31  2:05.45 62.04
11 63 09001361 阿阿 孝 新新 舞舞高蔦SC  1:04.44  1:01.16  2:05.60 63.15
12 94 09001196 長神 和和 長長 中長長SC  1:04.71  1:01.40  2:06.11 66.94
13 81 09001617 梶盛 素光 愛愛 ｱｽｽﾌｽｱｽﾌｱST  1:05.05  1:02.21  2:07.26 75.48
14 91 09002529 公福 利利 長長 大大長SC  1:05.30  1:02.67  2:07.97 80.76
15 82 09001249 西神 尚尚 長長 白白村SC  1:05.67  1:02.34  2:08.01 81.06
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

16 66 09001315 牛山 公成 長長 松山長SC  1:05.16  1:02.89  2:08.05 81.35
17 70 09001467 長長 健 静静 静静長ｽｽｽ協協  1:05.53  1:03.01  2:08.54 84.99
18 65 09001215 鈴板 俊秀 長長 長長長SC  1:05.43  1:03.16  2:08.59 85.37
19 83 09001186 永竹 柳 長長 白白村SC  1:06.39  1:03.48  2:09.87 94.88
20 51 09002869 米板 直紀 長長 板長木SC  1:07.18  1:02.89  2:10.07 96.36
21 55 09001336 高高 敏紀 新新 上村上上SC  1:08.43  1:02.02  2:10.45 99.18
22 88 09003053 古古古 哲哲 大大 ﾁｽﾁﾁﾌｺｽｽﾌﾌ  1:07.38  1:04.51  2:11.89 109.88
23 87 09001163 古木 隆光 長長 大大長SC  1:07.89  1:04.14  2:12.03 110.92
24 67 09002516 盛中 敏紀 東京 東京上上東ｽｽｽ阿  1:07.65  1:05.02  2:12.67 115.68
25 52 09001061 神盛 友友 東京 UNOｽｽｽｽｽﾌｺ  1:08.20  1:05.35  2:13.55 122.22
26 68 09001564 松松 哲一 愛愛 ｽｽｽﾌｽｽｽ  1:11.02  1:05.80  2:16.82 146.51
27 64 09002828 翔盛 利利 新新 三三SC  1:11.46  1:06.40  2:17.86 154.24
28 57 09001162 宮神 重和 長長 山盛気山SC  1:12.29  1:07.37  2:19.66 167.61
29 58 09002434 木西 俊俊 愛愛 とととSC  1:11.57  1:08.38  2:19.95 169.77
30 56 09002515 高高 淳 東京 東京上上東ｽｽｽ阿  1:13.75  1:09.60  2:23.35 195.03
31 69 09003054 盛中 恒信 大大 ﾁｽﾁﾁﾌｺｽｽﾌﾌ  1:14.78  1:12.00  2:26.78 220.51

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 62 09000878 村上 雅雅 東京 若若ｽｽｽｽｽﾌｺ

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 101 09001187 青青 徹徹  1:57.10 41.03 41.03 0.00

2 84 09002607 蔦蔦 克克  2:00.99 76.81 - -

3 86 09001202 西西 秀秀  2:01.09 107.41 - -

4 102 09001706 西西 吉吉  2:03.17 87.63 - -

5 61 09001189 柄西 正正  2:03.49 67.66 67.66 47.47

6 92 09002372 高高 光光  2:04.66 65.52 65.52 56.17

7 53 09000851 伊伊 裕裕  2:04.70 32.79 32.79 56.46

8 85 09002694 川川 光一  2:05.21 79.21 - -

9 93 09002430 竹竹 豊  2:05.25 147.14 - -

10 54 09002840 村村 安安  2:05.45 58.64 58.64 62.04

競技開始時のBest 5

7 53 09000851 伊伊 裕裕  2:04.70 32.79

1 101 09001187 青青 徹徹  1:57.10 41.03

11 63 09001361 阿阿 孝  2:05.60 41.03

10 54 09002840 村村 安安  2:05.45 58.64

6 92 09002372 高高 光光  2:04.66 65.52

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 239.01
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 265.64
(C) 相相すす選選のののののののの 222.14

計算ペナルティー

(A) 265.64 + (B) 239.01 - (C) 222.14 = 282.51 : 10 = 28.25

ミニマムペナルティー 25.80

採用ペナルティー 28.25

競技技技             高高　信徹            #          ______________________________
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 101 09001187 青板 徹信 長長 長長長SC    59.37    57.73  1:57.10 0.00
2 84 09002607 蔦蔦 克克 神神神 横横ｽｽｽｽｽｽｽｽｽﾌｺ  1:01.29    59.70  2:00.99 28.90
3 86 09001202 西西 秀秀 長長 大大長SC  1:01.72    59.37  2:01.09 29.64
4 111 99000004 加加　隆 東東 コスジスフポスSC  1:02.11    59.20  2:01.31 31.28
5 102 09001706 西西 吉吉 東京 東京SYLC  1:03.26    59.91  2:03.17 45.10
6 61 09001189 柄西 正正 長長 JR東東山長長東東SC  1:03.67    59.82  2:03.49 47.47
7 113 99000001 山山　義義 兵兵 高高S.C.  1:04.13    59.42  2:03.55 47.92
8 92 09002372 高高 光光 新新 新新ｽｽｽ協協  1:02.54  1:02.12  2:04.66 56.17
9 53 09000851 伊伊 板裕 東東 MAXIMUM  1:04.08  1:00.62  2:04.70 56.46

10 85 09002694 神川 光一 東東 ｽｽｽ愛愛協ﾌｽﾌｽｽ  1:03.72  1:01.49  2:05.21 60.25
11 93 09002430 竹竹 豊 長長 長長長SC  1:04.14  1:01.11  2:05.25 60.55
12 54 09002840 村村 安安 新新 盛盛ｽｽｽｽｽ振義振振  1:05.14  1:00.31  2:05.45 62.04
13 63 09001361 阿阿 孝 新新 舞舞高蔦SC  1:04.44  1:01.16  2:05.60 63.15
14 41 09001250 盛蔦 光正 長長 大大長SC  1:04.92  1:00.98  2:05.90 65.38
15 94 09001196 長神 和和 長長 中長長SC  1:04.71  1:01.40  2:06.11 66.94
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

16 31 09001306 渡渡 正正 長長 JR東東山長長東東SC  1:04.25  1:02.35  2:06.60 70.58
17 81 09001617 梶盛 素光 愛愛 ｱｽｽﾌｽｱｽﾌｱST  1:05.05  1:02.21  2:07.26 75.48
18 91 09002529 公福 利利 長長 大大長SC  1:05.30  1:02.67  2:07.97 80.76
19 82 09001249 西神 尚尚 長長 白白村SC  1:05.67  1:02.34  2:08.01 81.06
20 66 09001315 牛山 公成 長長 松山長SC  1:05.16  1:02.89  2:08.05 81.35
21 70 09001467 長長 健 静静 静静長ｽｽｽ協協  1:05.53  1:03.01  2:08.54 84.99
22 65 09001215 鈴板 俊秀 長長 長長長SC  1:05.43  1:03.16  2:08.59 85.37
23 35 09001178 丸山 脩 長長 大大長SC  1:06.08  1:02.72  2:08.80 86.93
24 83 09001186 永竹 柳 長長 白白村SC  1:06.39  1:03.48  2:09.87 94.88
25 51 09002869 米板 直紀 長長 板長木SC  1:07.18  1:02.89  2:10.07 96.36
26 33 09000664 中長 隆 埼児 春東阿長SC  1:05.71  1:04.72  2:10.43 99.04
27 55 09001336 高高 敏紀 新新 上村上上SC  1:08.43  1:02.02  2:10.45 99.18
28 23 09001080 前盛 惣光 神神神 横横ﾍｽﾍｺﾍｽｽｽｽｽｽﾌｺ  1:06.85  1:03.62  2:10.47 99.33
29 32 09001756 桶桶 政利 大大 雪雪雪  1:06.17  1:04.31  2:10.48 99.41
30 34 09001720 三高 新光 東京 長加島島所SC  1:07.12  1:03.93  2:11.05 103.64
31 15 09001301 児児 千技千 長長 志志高蔦SC  1:06.89  1:04.34  2:11.23 104.98
32 112 99000003 牛山　純光 長長 長長長コスジススス  1:06.48  1:04.77  2:11.25 105.13
33 88 09003053 古古古 哲哲 大大 ﾁｽﾁﾁﾌｺｽｽﾌﾌ  1:07.38  1:04.51  2:11.89 109.88
34 87 09001163 古木 隆光 長長 大大長SC  1:07.89  1:04.14  2:12.03 110.92
35 40 09001241 盛ス上 徳徳 長長 板木大木協 三三ｽｽｽ阿  1:08.28  1:04.22  2:12.50 114.42
36 67 09002516 盛中 敏紀 東東 東東上上東ｽｽｽ阿  1:07.65  1:05.02  2:12.67 115.68
37 21 09001366 小小 光和 新新 舞舞高蔦SC  1:08.48  1:04.45  2:12.93 117.61
38 13 09001208 室神 芳芳 長長 小桶村木小協協  1:08.71  1:04.47  2:13.18 119.47
39 52 09001061 神盛 友義 東東 UNOｽｽｽｽｽﾌｺ  1:08.20  1:05.35  2:13.55 122.22
40 14 09001040 鈴板 毅 東東 ﾇﾌｽﾇｽｽｽ同千  1:09.87  1:03.89  2:13.76 123.78
41 22 09001274 盛蔦 常常 長長 小桶村木小協協  1:09.86  1:05.13  2:14.99 132.91
42 114 99000002 芳長　昌秀 愛愛 コスジススス  1:08.83  1:06.58  2:15.41 136.04
43 42 09001312 石蔦 登 長長 志志高蔦SC  1:08.42  1:07.24  2:15.66 137.89
44 37 09001054 青板 利利 東東 ATTACK  1:09.52  1:06.31  2:15.83 139.16
45 26 09001606 筒竹 孝孝 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽRC  1:10.16  1:05.93  2:16.09 141.09
46 36 09001582 後伊 吉吉 愛愛 ﾇﾍｺﾌﾘSC  1:10.41  1:06.17  2:16.58 144.73
47 68 09001564 松松 哲一 愛愛 ｽｽｽﾌｽｽｽ  1:11.02  1:05.80  2:16.82 146.51
48 64 09002828 翔盛 利徳 新新 三三SC  1:11.46  1:06.40  2:17.86 154.24
49 24 09001460 中長 雅信 石神 能正長ｽｽｽ協協  1:11.50  1:06.65  2:18.15 156.39
50 38 09001654 公盛 薫 岐岐 岐岐DSSC  1:11.08  1:07.60  2:18.68 160.33
51 57 09001162 宮神 重和 長長 山盛気山SC  1:12.29  1:07.37  2:19.66 167.61
52 58 09002434 木西 俊俊 愛愛 とととSC  1:11.57  1:08.38  2:19.95 169.77
53 11 09001775 安福 稔 兵兵 神神ｱｽﾌｽｽｺﾁｽﾁ  1:10.67  1:09.43  2:20.10 170.88
54 56 09002515 高高 淳 東東 東東上上東ｽｽｽ阿  1:13.75  1:09.60  2:23.35 195.03
55 44 09003175 前神 憲芳 神神神 木平長平所ｽｽｽ阿  1:14.79  1:10.38  2:25.17 208.55

Print Revision 21,Feb.2011 13:39:22

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高蔦 / 長長 2



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

56 12 09001434 池蔦 等 富山 富山FSC  1:14.26  1:11.01  2:25.27 209.29
57 16 09001310 中村 忠愛 長長 中長長SC  1:14.52  1:11.03  2:25.55 211.37
58 69 09003054 盛中 恒信 大大 ﾁｽﾁﾁﾌｺｽｽﾌﾌ  1:14.78  1:12.00  2:26.78 220.51
59 17 09003081 村上 靖 東東 ﾁｽﾁ ｽﾌﾌﾌ  1:17.84  1:12.00  2:29.84 243.24
60 1 09001302 小山 光一 長長 JR東東山長長東東SC  1:22.16  1:18.64  2:40.80 324.67
61 43 09002736 組盛 光光 東東 利山SC  1:25.49  1:16.51  2:42.00 333.59
62 45 09000756 静村 吉和 東東 ATTACK  1:30.08  1:25.00  2:55.08 430.77

Did Not Start  [1st Run]
-1 27 09001174 荻蔦 稔 長長 小桶村木小協協

-2 28 09000806 舘長 允允 東東 小木長ｽｽｽ連連

-3 39 09000841 伊伊 信信 東東 NTT東東ｽｽｽ阿

Did Not Finish [1st Run]
-1 62 09000878 村上 雅雅 東東 若若ｽｽｽｽｽﾌｺ

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 25 09001275 猪猪 茂 長長 小桶村木小協協

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

Print Revision 21,Feb.2011 13:39:22
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 1 09001302 小山 一一 長長 JR東東山長長東東SC  1:22.16  1:18.64  2:40.80 0.00

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

B-10(75-79歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:38:46

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 1



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 15 09001301 児児 千技千 長長 志志高志SC  1:06.89  1:04.34  2:11.23 0.00
2 13 09001208 室室 芳芳 長長 小小小小小小小  1:08.71  1:04.47  2:13.18 12.93
3 14 09001040 鈴板 毅 東東 ﾇﾌﾇﾇｽﾇｽ同千  1:09.87  1:03.89  2:13.76 16.77
4 11 09001775 安福 稔 兵兵 神神ﾚｽﾌﾚﾚｺﾚｽﾚ  1:10.67  1:09.43  2:20.10 58.80
5 12 09001434 池志 等 富山 富山FSC  1:14.26  1:11.01  2:25.27 93.08
6 16 09001310 中小 忠忠 長長 中長中SC  1:14.52  1:11.03  2:25.55 94.94
7 17 09003081 小村 靖 東東 ﾚｽﾚ ﾗﾌﾌﾌ  1:17.84  1:12.00  2:29.84 123.38

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

B- 9(70-74歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:38:49

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

B- 9(70-74歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:38:49

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 23 09001080 前前 惣惣 神神神 横横ﾍﾍﾍｺﾍｽｽﾍｽﾍﾍﾌｺ  1:06.85  1:03.62  2:10.47 0.00
2 21 09001366 小小 惣和 新新 舞舞高舞SC  1:08.48  1:04.45  2:12.93 16.40
3 22 09001274 前舞 常常 長長 小小小小小小小  1:09.86  1:05.13  2:14.99 30.14
4 26 09001606 筒筒 孝孝 愛愛 愛愛ﾌﾌｼｽﾍｽRC  1:10.16  1:05.93  2:16.09 37.48
5 24 09001460 中中 雅信 石神 能能能ｽﾍｽ小小  1:11.50  1:06.65  2:18.15 51.21

Did Not Start  [1st Run]
-1 27 09001174 荻舞 稔 長長 小小小小小小小

-2 28 09000806 舘長 允允 東東 小小能ｽﾍｽ連連

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

B- 8(65-69歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:38:52

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高舞 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

Did Not Finish [2nd Run]
-1 25 09001275 猪猪 茂 長長 小小小小小小小

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

B- 8(65-69歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:38:52

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高舞 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 41 09001250 田田 一一 長長 大大大SC  1:04.92  1:00.98  2:05.90 0.00
2 31 09001306 渡渡 一正 長長 JR東東山長長東東SC  1:04.25  1:02.35  2:06.60 4.84
3 35 09001178 丸山 脩 長長 大大大SC  1:06.08  1:02.72  2:08.80 20.04
4 33 09000664 中中 隆 埼児 春東春大SC  1:05.71  1:04.72  2:10.43 31.30
5 32 09001756 桶桶 政政 大大 雪雪雪  1:06.17  1:04.31  2:10.48 31.65
6 34 09001720 三高 新一 京京 中島島島所SC  1:07.12  1:03.93  2:11.05 35.59
7 40 09001241 田ノ上 徳徳 長長 板木大木木 三三ｽｽｽ春  1:08.28  1:04.22  2:12.50 45.61
8 42 09001312 石田 登 長長 志志高田SC  1:08.42  1:07.24  2:15.66 67.44
9 37 09001054 青板 利利 東京 ATTACK  1:09.52  1:06.31  2:15.83 68.62

10 36 09001582 後後 吉吉 愛愛 ﾘﾘｺﾘﾘSC  1:10.41  1:06.17  2:16.58 73.80
11 38 09001654 公田 薫 岐岐 岐岐DSSC  1:11.08  1:07.60  2:18.68 88.31
12 44 09003175 前前 憲憲 神神前 平平大平所ｽｽｽ春  1:14.79  1:10.38  2:25.17 133.16
13 43 09002736 組田 光一 東京 利山SC  1:25.49  1:16.51  2:42.00 249.46
14 45 09000756 岡岡 次和 東京 ATTACK  1:30.08  1:25.00  2:55.08 339.85

B- 7(60-64歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:38:57

Data processing by EPSON Timing by SEIKO
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

Did Not Start  [1st Run]
-1 39 09000841 伊後 信信 東京 NTT東京ｽｽｽ春

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

B- 7(60-64歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:38:57

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高田 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 53 09000851 伊伊 板裕 東東 MAXIMUM  1:04.08  1:00.62  2:04.70 0.00
2 54 09002840 村村 安安 新新 盛盛ｽｽｽｽｽ振振振振  1:05.14  1:00.31  2:05.45 5.23
3 51 09002869 米板 直紀 長長 板木木SC  1:07.18  1:02.89  2:10.07 37.47
4 55 09001336 高高 敏紀 新新 上村上上SC  1:08.43  1:02.02  2:10.45 40.12
5 52 09001061 神盛 友友 東東 UNOｽｽｽｽｽﾌｺ  1:08.20  1:05.35  2:13.55 61.74
6 57 09001162 宮宮 重和 長長 山盛気山SC  1:12.29  1:07.37  2:19.66 104.37
7 58 09002434 木平 俊俊 愛愛 とととSC  1:11.57  1:08.38  2:19.95 106.40
8 56 09002515 高高 淳 東東 東東上上東ｽｽｽ部  1:13.75  1:09.60  2:23.35 130.12

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

A- 6(55-59歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:00

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

A- 6(55-59歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:00

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 61 09001189 柄柄 正正 長長 JR東東山長長東東SC  1:03.67    59.82  2:03.49 0.00
2 63 09001361 阿阿 孝 新新 舞舞高舞SC  1:04.44  1:01.16  2:05.60 14.87
3 66 09001315 牛山 公成 長長 松山松SC  1:05.16  1:02.89  2:08.05 32.13
4 70 09001467 長長 健 静静 静静松ｽｽｽ協協  1:05.53  1:03.01  2:08.54 35.58
5 65 09001215 鈴板 俊俊 長長 長長松SC  1:05.43  1:03.16  2:08.59 35.93
6 67 09002516 田田 敏敏 東東 東東東東東ｽｽｽ阿  1:07.65  1:05.02  2:12.67 64.67
7 68 09001564 松松 哲哲 愛愛 ｽｽｽﾌｽｽｽ  1:11.02  1:05.80  2:16.82 93.91
8 64 09002828 翔田 利利 新新 三三SC  1:11.46  1:06.40  2:17.86 101.24
9 69 09003054 田田 恒信 大大 ﾁｽﾁﾁﾌｺｽﾁﾌﾌ  1:14.78  1:12.00  2:26.78 164.08

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 62 09000878 村村 雅雅 東東 若若ｽｽｽｽｽﾌｺ

A- 5(50-54歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:04

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高舞 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

A- 5(50-54歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:04

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高舞 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 84 09002607 蔦蔦 克克 神神神 横横ｽｽｽｽｽｽｽｽｽﾌｺ  1:01.29    59.70  2:00.99 0.00
2 86 09001202 西西 秀秀 長長 大大大SC  1:01.72    59.37  2:01.09 0.72
3 85 09002694 神川 一一 東東 ｽｽｽ愛愛愛ﾌｽﾌｽｽ  1:03.72  1:01.49  2:05.21 30.34
4 81 09001617 梶梶 素素 愛愛 ｱｽｽﾌｽｱｽﾌｱST  1:05.05  1:02.21  2:07.26 45.09
5 82 09001249 西神 尚尚 長長 白白白SC  1:05.67  1:02.34  2:08.01 50.48
6 83 09001186 永永 柳 長長 白白白SC  1:06.39  1:03.48  2:09.87 63.85
7 88 09003053 古古古 哲哲 大大 ﾁｽﾁﾁﾌｺｽｽﾌﾌ  1:07.38  1:04.51  2:11.89 78.38
8 87 09001163 古古 隆一 長長 大大大SC  1:07.89  1:04.14  2:12.03 79.39

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

A- 4(45-49歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:06

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高蔦 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

A- 4(45-49歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:06

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高蔦 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 92 09002372 高高 光光 新新 新新ｽｽｽ協協  1:02.54  1:02.12  2:04.66 0.00
2 93 09002430 竹竹 豊 長長 長長長SC  1:04.14  1:01.11  2:05.25 4.12
3 94 09001196 長市 和和 長長 中長長SC  1:04.71  1:01.40  2:06.11 10.12
4 91 09002529 公福 利利 長長 大大長SC  1:05.30  1:02.67  2:07.97 23.10

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

A- 3(40-44歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:09

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

A- 3(40-44歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:09

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 101 09001187 青板 徹信 長長 長長長SC    59.37    57.73  1:57.10 0.00
2 102 09001706 西西 吉吉 京京 京京SYLC  1:03.26    59.91  2:03.17 45.10

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

A- 2(35-39歳) Print Revision 21,Feb.2011 13:39:12

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 1



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　信信 長長 コジコ名            
主主           関　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地高    1621.0 m
フフフフフジ地地地 1333.0 m
地高標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ23-GS-33

１山本 ２山本

コジココフコジ 板板板板板 長長 コジココフコジ 児児　直直 長長

前前前      -A- 竹竹 長長 前前前      -A- 竹竹 長長

            -B- 小小 ささ 長長             -B- 小小 ささ 長長

            -C- 福福　有有 長長             -C- 福福　有有 長長

            -D- 児児　翔翔 長長             -D- 児児　翔翔 長長

            -E- 山山　陵翔 長長             -E- 山山　陵翔 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 35(34)
開開開開 10:20 開開開開 12:55
天天 Sunny 天天 Sunny
雪雪 Hard 雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.0 / - 3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  3.5 /  3.5

F:870
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 111 99000004 加加　隆 東東 コスジスフポスSC  1:02.11    59.20  2:01.31 0.00
2 113 99000001 山山　義義 兵兵 高高S.C.  1:04.13    59.42  2:03.55 16.06
3 112 99000003 牛山　純純 長長 長長長コスジススス  1:06.48  1:04.77  2:11.25 71.29
4 114 99000002 芳長　昌昌 愛愛 コスジススス  1:08.83  1:06.58  2:15.41 101.12

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

オープンA Print Revision 21,Feb.2011 13:39:16

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　信信            #          ______________________________

オープンA Print Revision 21,Feb.2011 13:39:16

Data processing by EPSON Timing by SEIKO

2011-02-21 / 志志高志 / 長長 2
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